5月度 月間グラゼニＭＶＰ受賞選手の発表

NEWS RELEASE 四国アイランドリーグplus運営事務局

2017年6月28日

四国アイランドリーグplus

事務局長 坂口裕昭

以上

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社ＩＢＬＪ

http://www.iblj.co.jp

〒760－0042 香川県高松市大工町7－21 HERMITビル4階

ＴＥＬ ０８７－８０２－１５８０ ＦＡＸ ０８７－８０２－１５８１ 担当：加藤

四国アイランドリーグplusは、5月度月間グラゼニＭＶＰ受賞選手が下記のとおり決定いたしましたので、
お知らせ致します。受賞した選手には、漫画『グラゼニ』を発行する株式会社講談社モーニング編集部様
より賞金が贈呈されます。

【5月度月間グラゼニＭＶＰ受賞選手】 ※成績は5月度のものです。

■投手部門 ： 伊藤 克 （徳島インディゴソックス） 初受賞
＜成績＞ ６試合 ３勝１敗 防御率１．０７（投球回２５ １/３） ２５奪三振

【伊藤克選手のコメント】
5月度月間グラゼニMVPに選んで頂き、本当にありがとうございます。
5月は自分の中で色々とありました。特に印象に残っているのが、5月10日の高知FDとの優勝争いの時に
初先発に抜擢され、野手の方々、リリーフ陣の方々に支えられ初勝利を挙げました！
自分としてはそこから波に乗ることができました！
そして後期もMVP狙いに行きます！！！！！
皆さん応援宜しくお願い致します。

■野手部門 ： 古川 敬也 （愛媛マンダリンパイレーツ） 初受賞
＜成績＞ ７１打数 ２９安打 打率．４０８ ２本塁打 ７打点

【古川選手のコメント】
この度は5月度月間グラゼニMVPに選出していただき大変光栄に思います。
日頃から応援してくださっている皆様のお陰だと感謝しています。
前期シーズン、愛媛マンダリンパイレーツは最下位という結果でしたが、
後期シーズンこそはファンの皆様のご期待に応えられるようチーム一丸となって
全力で頑張りたいと思います。これからも暖かいご声援をよろしくお願いします。

【月間グラゼニＭＶＰ賞贈呈】 以下試合開始前セレモニーの中で行われます。

＜伊藤克選手＞ ７月３０日（日）蛇王球場 徳島対高知 １３時試合開始
＜古川選手＞ ７月２９日（土）マドンナスタジアム 愛媛対徳島 １３時試合開始